MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA SR/PRR 1ª REGIÃO Nº 12, DE 30 DE MAIO DE 2017

Designa  fiscal  técnico  e  administrativo  e
substituto do Contrato nº 16/2017, firmado entre
a empresa BOOKPARTNERS BRASIL EDITORA
E  DISTRIBUIDORA  DE  LIVROS  LTDA  e  a
Procuradoria  Regional  da  República  da  1ª
Região - PRR1.

A SECRETÁRIA REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA

1ª REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no artigo 8º, incisos I e II, da

Portaria SG/MPF nº 110, de 6/2/2015, resolve:

Art. 1º. Designar  a  servidora  CRISTIANE  DE  SOUSA GOMES  TOGO,  Analista  do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Biblioteconomia, matrícula nº 5635, para os encargos de fiscal

técnico e de fiscal administrativo do ajuste firmado com a empresa  BOOKPARTNERS BRASIL

EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA,  por  intermédio  do  Contrato  nº  16/2017,

competindo-lhe, na forma que estabelece a supracitada Portaria, acompanhar e fiscalizar a prestação

de serviços de fornecimento de material bibliográfico para compor acervo da Procuradoria Regional

da República da 1ª Região.

§ 1º. O servidor  MARCOS LUIZ PEREIRA LOPES,  Analista  do MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Biblioteconomia, matrícula nº 22274, substituirá o fiscal técnico e administrativo do

Contrato  nº  16/2017  em  seus  afastamentos  legais  e  impedimentos,  bem  como  nos  casos  de

desligamento, até a designação de novo servidor para o exercício das atribuições pertinentes.

§ 2º. Na ausência do fiscal designado e de seu respectivo substituto,  a servidora  ÉRIKA

RAYANNE  SILVA  DE  CARVALHO,  Analista  do  MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Biblioteconomia,  matrícula  nº  27951  responderá  pela  fiscalização  técnica  e

administrativa do Contrato nº 16/2017.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CLÁUDIA DE FÁTIMA ROQUE

Este  texto  não  substitui  o  pu  blicad  o   no    DMPF-e,  Brasília,  DF,    01     jun.   201  7  .  Caderno
Administrativo, p.   8  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105069/DMPF_ADM_20170511.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106909/DMPF_ADM_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106909/DMPF_ADM_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106909/DMPF_ADM_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106909/DMPF_ADM_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106909/DMPF_ADM_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106909/DMPF_ADM_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106909/DMPF_ADM_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106909/DMPF_ADM_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106909/DMPF_ADM_20170601.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105069/DMPF_ADM_20170511.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105069/DMPF_ADM_20170511.pdf?sequence=1&isAllowed=y